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1. Valg af dirigent og referent 

• Daniel Phillips er referent. 

• Finn Myrup Fredsgård er dirigent. 

• Dirigenten konkluderer at betingelserne for afholdelse af 

generalforsamlingen er overholdt og generalforsamlingen kan derfor 

afholdes. 

2. Formandens beretning, godkendelse. 

• Formandens beretning findes på AVIATOR chatten. Formanden lægger ud 

med et overblik over medlemsudviklingen. Formanden beretter at 

medlemsudviklingen i klubben følger samme tendenser, som de forudgående 

år. Dog en smule lavere en 2021. Det positive er dog, at antallet af aktive 

juniorer er steget en smule. Formanden lægger op til en diskussion om 

klubben fortsat udelukkende skal være en sæveflyveklub. Det nævnes i den 

forbindelse, at man kunne åbne op for mere TMG-skoling – i form af mere 

reklame omkring dette. Dette forudsætter at der er opbakning blandt 

klubbens medlemmer for dette. Derudover også muligheden for at udvide 

klubben med UL-flyvning. Der inviteres i denne anledning til input omkring 

fastholdelse af medlemmer samt tiltrækning af nye. Formanden beretter at 

flyslæb primært har været drevet af flyvninger på ASK-21 og Puchacz. 

Formanden beretter at flyveaktiviteten holder nogenlunde trit med de 

forudgående år, dog en smule lavere. Formanden viste en oversigt over de 

forskellige kommunikationsplatforme i klubben. Formanden nævner at 
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tilmelding til fester skal foregå via betaling på MobilePay. Man er derved ikke 

tilmeldt medmindre man har betalt for deltagelsen – dette uagtet 

tilkendegivelse af tilmelding på andre platforme. Det nævnes blandt 

generalforsamlingen, at det kan være svært at overskue de forskellige 

platforme og hvor man skal kommunikere de forskellige ting. Det nævnes 

blandt deltagerne, at kommunikation fra bestyrelsen samt andre væsentlige 

tiltag som minimum skal nævnes på ”chatten”. Formanden beretter klubben 

skal blive bedre til at søge fondsmidler. Dette være sig både store og små 

projekter. Formanden efterspørger personer, som vil deltage i et 

fondsudvalg, som vil arbejde med fondsansøgninger i 2023. Formanden 

lægger op til en diskussion angående brugen af Truestory til at sælge 

gæstestarter. Formanden mener, at hvis salget derigennem skal fortsætte, så 

vil det være oplagt at gøre en fredag eftermiddag. Formanden vil gerne høre 

blandt deltagerne om der er opbakning til at deltage i afholdelsen af 

gæsteflyvninger. Det nævnes blandt deltagerne på generalforsamlingen at 

der i så fald skal nedsættes et hold, som vil stå for afholdelsen af dette. 

Formanden vil starte med at indbyde til dette. Formanden berettet om 

projektet omkring AVIATOR’s historie. Projektet har stået stille i 2022. I den 

forbindelse nævnes afholdelsen af klubbens 90-års jubilæum i 2022. Der 

nævnes en stor tak til Linda samt Phister for at stå for afholdelsen af 

arrangementet samt alle der hjælp til. Formanden slutter beretningen af med 

at ønske en god flyvesæson og at man skal huske at passe på sig selv og 

hinanden, når vi flyver. Formandens beretning godkendes af 
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generalforsamlingen. 

3. Anlæggelse af regnskabet, godkendelse 

• Regnskabet findes på AVIATOR chatten. Regnskabet godkendes af 

generalforsamlingen. 

4. Behandling af indkomne forslag. 

Der er ikke indkommet forslag. 

5. Fremlæggelse, godkendelse af budget. Fastsættelse af kontingenter, gebyrer 

samt selvrisiko. 

• Udkastet til takstblad kan findes på AVIATOR chatten. Regnskabet for 

TUTTEN udestår. Kasseren fremlagde budgettet for 2022 og der 

præsenteres et regnskab med et underskud. Dog er der en positiv ændring i 

klubbens samlede formue. Der var ingen spørgsmål blandt deltagerne på 

generalforsamlingen til kasseren. Det nævnes at egenkapitalen i foreningen 

ikke er væsentlig, da der ikke er nogen der skal have pengene i klubben 

udbetalt. Det nævnes også, at det ikke er så afgørende om der er overskud 

eller underskud i klubben – så længe det er inden for rimelighedens grænser. 

Det væsentlige er pengestrømmen i klubben, altså kommer der penge ind, 

som der kan bruges til at udvikle klubben. Regnskabet blev godkendt af 

generalforsamlingen. Udkastet til takstregulativet for 2023 blev præsenteret. 

Der er en lille stigning i kontingent til KDA og DSvU. Budgettet for 2023 blev 

præsenteret. Der forventes flere indtægter på kontingenter, da kontingentet 

øges i 2023 hvis det godkendes af generalforsamlingen. Det nævnes at der 

er budgetteret med udgifter til klubbens tidligere fly, ACRO’en. Disse bliver 
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derfor fjernet fra budgettet. Budget og takstregulativ godkendes af 

generalforsamlingen. 

 

6. Valg af formand (hvert år) 

• Jens B. Kjeldsen modtager genvalg. 

• En enstemmig generalforsamling godkender valget af Jens B. Kjeldsen som 

formand. 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Minik Dam Frank og Daniel Phillips er begge på valg. 

• Minik Dam Frank modtager genvalg. En enstemmig generalforsamling 

godkender valget af Minik som bestyrelsesmedlem. 

• Daniel Phillips modtager genvalg. En enstemmig generalforsamling 

godkender valget af Daniel som bestyrelsesmedlem. 

8. Valg af første- og anden suppleant til bestyrelsen. Suppleantposterne besættes 

i forhold til stemmetal. 

Nuværende 1. suppleant er Søren Henriksen, 2. suppleant er Ole Lindschouw 

• Både Søren Henriksen og Ole Lindschouw modtager genvalg. Begge bliver 

enstemmigt godkendt af generalforsamlingen. 

9. Valg af 2 revisorer 

Nuværende revisorer er Finn Myrup Fredsgård og Torben Østergaard 

• Finn Myrup Fredsgård modtager genvalg. En enstemmig generalforsamling 

godkender valget af Finn Myrup Fredsgård. 

• Torben Østergaard modtager ikke genvalg. Jens Würtz stiller op om revisor. 
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En enstemmig generalforsamling godkender valget af Jens. 

10. Valg af 1 revisorsuppleant 

Nuværende revisorsuppleant er Niels Peter Andersen 

• Niels Peter Andersen modtager genvalg. En enstemmig generalforsamling 

godkender valget af Niels Peter Andersen som revisorsuppleant. 

11. Hvordan sikrer vi økonomi til investeringer fremover? 

• Formanden starter med at dele regnskaberne for de sidste 15 år ud til 

medlemmerne. Formanden fremlægger regnskaberne og nævner at 

økonomien generelt ser rigtig fornuftig ud, når man kigger på driften. Der er 

dog ikke et tilstrækkeligt overskud, som klubben kan reinvestere. Formanden 

beretter at dette primært skyldes nogle høje vedligeholdelsesomkostninger. 

Formanden lægger derfor op til en diskussion på generalforsamlingen 

omkring, hvilke beløb vi har brug for, for at sikre fremtiden i klubben og er det 

beløb lig klubbens afskrivninger? Formanden kommer med nogle forslag; 

højere kontingent, fonde, flere gæsteflyvninger, gaveordningen. Det nævnes 

fra generalforsamlingen, at introduktionsflyvninger er en god mulighed da det 

både giver penge og samtidigt promoverer klubben og sporten. Det nævnes 

at gaveordningen er en god mulighed. Dog har der historisk set været lav 

deltagelse i dette blandt klubbens medlemmer. Det nævnes på 

generalforsamlingen at antallet af medlemmer i klubben ligger nogenlunde ens 

hvert år. Deraf opstår der en diskussion om tiltrækning af nye medlemmer. I 

den anledning nævnes også antallet af sæder i klubben. Der er primært en 

diskussion om klubbens Arcus M skal sælges for at frigøre midler til billigere 
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fly samt investeringer andre steder i klubben. Det nævnes blandt andet at 

sælge Arcus’en og købe en Duo Discus i stedet. Muligheden for at øge 

udbuddet af muligheder i klubben nævnes. Primært via tilbud om UL skoling i 

klubben. Det nævnes også, at der skal sættes skub i fondsudvalget. Det 

nævnes i forhodl at det vil være godt med en nem-tilgængelig liste over 

klubbens slæbepiloter og ligeledes, at det vil være gavnligt med flere 

slæbepiloter. 

12. Eventuelt 

• Flyvepladschefen har kontaktet formanden for klubben, da baneinspektøren 

havde opdaget, at klubbens hangar stod åben. Det tilønskes derfor, at man 

tjekker om alt er lukket og slukket, når man forlader klubbens lokaler. 

• Formanden nævner at der forhåbentlig kommer nyt tag og plader på siderne 

på flyhangaren i 2023. Formanden har lovet flyvepladschefen, at klubbens 

medlemmer gerne vil hjælpe med at rydde op og gøre klar til arbejdet. 

• Formanden beretter omkring at klubbens Discus 2c FES lige nu er på 

værksted ved Schempp-Hirth. Dette grundet en revne i hooden. Bestyrelsen 

har forhørt forsikringen, om de vil dække skaden. Det ville de ikke. Derfor har 

klubben selv betalt for reparationen. Dette har dog været et langvarigt projekt 

med gentagne overskridelser af tidsplanen. Derfor er flyveren ikke klar til 

sæsonstart i 2023, men forventes at komme tilbage til klubben inden for den 

nærmeste fremtid.  

• Der spørges til, hvorfor der ikke er planlagt en klubtur til udlandet i 2023. Dette 

skyldes primært manglende initiativ. Magnus Hald nævner, at der i 2024 er 
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mulighed for at komme til en flyveklub i Tjekkiet og flyve, da han har en kontakt 

derned. Det vurderes at det nu er for sent at planlægge en udlandstur i 2023. 

• Det nævnes at der er Blokhus Flyin igen i år i august måned. Dette vil være 

en god mulighed for at promovere klubben. I den anledning også evt. at lave 

noget konkurrence for publikum for at øge opmærksomheden.  


